

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20423950, Уруссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » 12 2020г.

КАРАР

№ 932

О внесении изменений
в постановление Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района от
14.08.2020 г. № 599 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное
развитие сельских территорий Ютазинского
муниципального районе Республики
Татарстан на 2020-2025гг»

В рамках реализации на территории района подпрограммы
«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.04.2020 №
330 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 08.04.2013 № 235 «Об утверждении
государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
Республике Татарстан на 2013 - 2022 годы», и постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 14.05.2020 № 387 «О реализации
государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие
сельских территорий» в Республике Татарстан», в целях предоставления
субсидий бюджету муниципального образования, Исполнительный комитет
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л
я е т:

1. Внести в постановление следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в позиции касающихся оснований объема и
источников финансового обеспечения Программы:

- п.1 подпункт а) Улучшение жилищных условий граждан,

проживающих на сельских территориях 2 557 800,00 заменить на 4 465 188,00.

- п.2 подпункт а) Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях значение 1 483 524,00 заменить на 2 864 796

- п.3 подпункт а) Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях значение 25 578,00 заменить на 58 464.

- п.4 подпункт а) Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях значение 1 070 622,00 заменить на 2 447 136.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан



С.П.Самонина